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Almanya Devrimci Komünist Partisi'nin inşası için organ 

      3-4/2024          Mart / Nisan 2024    

1 Mayıs 2024: 

Komünizm için mücadele uluslararasıdır! 

1848'de tüm ülkelerin proletaryasına, küresel sömürü ve baskı sistemini şiddetli devrimlerle yıkmak üzere bir-

leşme çağrısı yapılmasının üzerinden 175 yıl geçti.  

Bilimsel komünizmin yazıları, "Komünist Parti Manifestosu", "Kapital", "Devlet ve Devrim", "Leninizmin Te-

melleri Üzerine" vb. o zamandan beri dünya çapında yayıldı. Büyük ilerlemeler ve büyük gerilemelerle, yalnızca 

Marx ve Engels'e değil, aynı zamanda 1917 sosyalist Ekim Devrimi'ne, sosyalist Sovyetler Birliği'ne ve kızıl Çin'e, 

tüm dünyadaki devrimci harekete açıkça yönelen bir dünya komünist hareketi ortaya çıktı. 

Dünya komünist hareketinin yenilgileri 

Evet, bu doğru: 1 Mayıs 1945'te Berlin'deki Reichstag binasına komünist bayrağı dikebilen, Nazi faşizmine karşı zafer 

kazanan Lenin ve Stalin dönemindeki sosyalist Sovyetler Birliği'nin küresel rol modeli artık yok. Kızıl Çin de çoktan 

rengini değiştirdi. Bugün kendilerini "sosyalist" olarak adlandıran Çin, Kuzey Kore, Vietnam ve Küba gibi ülkeler sözde 

komünist ama aslında kapitalisttir. Yeni ortaya çıkan sömürücü ve ezen sınıfların bağımsız çıkarları ile emperyalist süper 

güçlerin küresel mücadelesine sıkı sıkıya entegre olmuşlardır. 

Ve böylece dünya çapında savaşlara, sefalete ve sömürüye neden olan emperyalist dünya sistemi zafer kazanıyor: Ne 

de olsa pratik, sözüm ona komünizm fikirlerini çürütmüştür. İddiaya göre, her muzaffer devrim kaçınılmaz olarak bir 

karşı devrimle sonuçlanmalıdır. Ve "isyan etmek" isteyen tüm güçler lütfen emperyalist süper güçlerin şu ya da bu koa-

lisyonuna katılmalıdır. Böylece, en azından küresel kâr mücadelesine bir şekilde katılabilecekleri vaat ediliyor. 

Emperyalist dünya burjuvazisinin "dışarıdan" karşı-devrimci gücü ve komünizm fikrinin "içeriden" bürokratik-revizyo-

nist çürütülmesi sosyalist ülkeleri yok etmiştir. Acı gerçek budur. 

Karşı-devrimci milliyetçiliğin çeşitleri 

Ve gerçekten de dünya çapında pek çok isyancı hareket bilimsel komünizm fikirlerinden vazgeçmiş durumda. Milli-

yetçilik, peynir ekmek gibi satılan irrasyonel bir ilaçtır. 

1. 

Almanya gibi büyük emperyalist güçlerde gerici milliyetçilik büyük güç şovenizmi olarak uygulanmaktadır. Başlıca 

emperyalist ülkeler söz konusu olduğunda, "önce Almanya", "önce Amerika", "önce İngiltere", "önce Fransa", "önce 

Rusya" sloganı tüm varyasyonlarıyla olağan propaganda aracıdır. Parmaklar emperyalist rakiplere doğrultularak evdeki 

nüfusun mevcut savaşa katılım, yeni savaş hazırlıkları ve emperyalist rekabetler konusunda bilinçlendirilmesi amaçlan-

maktadır. 

2. 

Yayılmacılık ve milliyetçilik ideolojisi, bir yandan diğer ülkeleri ezerken, diğer yandan da tüm rekabetleriyle emperya-

list süper güçler sistemine sıkı sıkıya entegre olan bir dizi ülkede gelişmektedir. 

Bunun bir örneği, Suriye'deki Kürt nüfusuna karşı savaş yürüten ve aynı zamanda sınırsız Yahudi karşıtı ajitasyona 

girişen Türkiye'nin egemen sınıflarının gerici devletidir. Bunu yaparken, halk kitlelerini kendine bağlamak için sürekli 

olarak iğrenç Türk milliyetçiliğini ve Büyük Türk-Osmanlı yayılmacılığı propagandasını kullanmaktadır. Hepsinden ö-

nemlisi, Kürt karşıtı Türk şovenizmi, Türkiye'deki her demokratik devrimci hareketi vatan haini olarak karalamak için 

kullanılmaktadır.  
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İran'daki gerici rejim, İsrail'i yok etmek amacıyla ulusal azınlıklara karşı kışkırtmayı ve Yahudi karşıtı ajitasyonu 

İran'daki kadın hareketine yönelik canice saldırganlıkla "tamamlamaktadır". 

3. 

En çok ezilen ülkelerdeki nüfus kesimleri arasında bile, devrimci bir potansiyel olabilecek milliyetçiliğin gücünden 

karşı-devrimci bir şekilde faydalanılmaya çalışılmaktadır. Çoğu zaman, kendi etki alanlarındaki ulusal azınlıklara karşı 

nefret propagandası kullanılmaktadır. Özellikle birçok Afrika ülkesindeki durum, kitleleri şu ya da bu azınlığa karşı 

kışkırtmanın, egemen sınıfa karşı gerekli iç savaşı önlemenin oldukça etkili bir aracı olduğunu kanıtlamaktadır. Evet, 

ezilen milliyetler arasında ulusal baskıya karşı yöneltilen milliyetçilik, Kürt kurtuluş hareketinde olduğu gibi devrimci bir 

potansiyele sahip olabilir. Ancak bunun aksine milliyetçilik, bu ülkelerdeki emperyalizm yanlısı egemen sınıflara karşı 

bile her türlü devrim düşüncesini bastırmak ve büyük ölçüde yok etmek için büyük ölçekte kullanılmaktadır. 

Alman milliyetçiliği 

Bugün Alman milliyetçiliği, Almanya'da geniş halk kitleleri üzerindeki ideolojik etkinin bir numaralı aracıdır. 

Bu nefret, Almanya'da "aslen Alman" olarak kabul edilmeyen herkese karşı giderek daha açık bir şekilde yö-

neltilmektedir. Almanya'da yaşayıp yaşamadıklarına ve ne kadar süreyle çalıştıklarına ya da baskı, sömürü ve zulümden 

kaçıp kaçmadıklarına veya sadece iş arayanlar olup olmadıklarına bakılmaksızın - Alman milliyetçi ideolojisinin nefre-

tinin ve Alman emperyalizminin ajitasyonunun nesnesidirler. Bu ajitasyon egemen sınıfın tüm siyasi birimleri tarafından 

yürütülmektedir. Bu, farklı sloganlarla, farklı duyurularla, varyasyonlarla ve farklı yöntemlerle yapılmaktadır. Şu anda, 

egemen sınıfın kamuoyu ajitasyonunun öncüsü, Almanya'da bulunan mültecilere ve Almanya'da iş arama ve siyasi 

sığınma hakkını uygulamak isteyen herkese karşı yönlendirilmektedir. Devasa bir sınır dışı etme ve tecrit politikası izlen-

mektedir. 

Her küresel çatışmanın Alman emperyalist perspektifinden yorumlandığı Alman ulusal efendi zihniyetini de görmezden 

gelmek mümkün değildir. Alman emperyalist güçleri sanki her şeyi daha iyi biliyorlarmış gibi davranıyorlar. Aynı 

zamanda Almanya, dünya çapında kendi sömürücü çıkarlarını askeri olarak güvence altına almak ve uygulamak için 

devasa bir militarizasyon ve savaş hazırlıkları programını ilerletmektedir. 

Almanya'daki Yahudi nüfusu ile İsrail'deki Yahudi ve Arap-Filistinli nüfusun oluşturduğu kitle arasındaki sözde 

sarsılmaz dayanışma sadece ucuz bir ikiyüzlülüktür. Almanya içinde Yahudi nüfusu için tehlike muazzam ölçüde art-

mıştır. Genel olarak, İsrail'in sözde "dayanışmacı" eleştirisi nedeniyle Almanya'daki nüfus arasında her zaman var olan 

ve şu anda güncellenmekte olan temel atmosfer hakimdir: Her şeyin suçlusu Yahudilerdir! Nesnel olarak ve büyük ölçüde 

de öznel olarak, son on yıllarda görülmemiş bir Yahudi karşıtı ajitasyon yürütülmektedir. Buna karşı mücadele etmek 

önemlidir. 

Emperyalizm savaş demektir 

Emperyalizm savaş demektir. Dünyadaki mevcut duruma baktığımızda da bunu görüyoruz: Rusya'nın Ukrayna'ya karşı 

emperyalist yayılması, Suriye ve Türkiye'deki Kürt özgürlük hareketlerine karşı silahlı eylemler ya da Afrika ülkelerin-

deki çeşitli rakip paralı asker birliklerinin korkunç katliamlarla dolu sayısız savaşı - Hamas, Hizbullah ve İran'ın İsrail'e 

saldırısı da dahil olmak üzere silahlı çatışmaların listesi uzundur. 

Bu durum, emperyalist sistemi ve dolayısıyla savaşların nedenini bir bütün olarak yok etmek için dünya çapındaki 

tüm devrimci güçlerin birleşmesi gerektiğini bir kez daha göstermektedir. 

Bunu söylemek kolay ama yapmak zordur - tıpkı genel olarak komünizm gibi. Bertolt Brecht'in veciz bir şekilde 

açıkladığı gibi: komünizm aslında kolay bir şeydir, ancak elde edilmesi ve sürdürülmesi zordur. 

Başta Sovyetler Birliği ve Çin olmak üzere eski sosyalist ülkelerin renk değiştirmesinden bu yana devasa bir krize sür-

üklenen dünyanın dört bir yanındaki komünist yönelimli güçler, şimdi bir başka düşük darbe daha aldı. Dünya çapında 

kendilerini Marx, Engels, Lenin ve Stalin'in ve hatta Mao Tse-tung'un yemin ettiği bilimsel komünizme yönelttikleri 

varsayılan önemli sayıda grup ve örgüt, İran'dan Hamas'a, Hizbullah'a, Taliban'a ve IŞİD'e kadar tüm tonlarıyla dünya 

çapındaki karşı-devrimci hareketin çaresiz teslimiyetçileri ya da saldırgan takipçileri olduklarını kanıtlıyorlar. Bize göre 

bu hareketin karşı-devrimci karakteri açıkça vurgulanmalı ve bu küresel hareketin Rusya, İran ve diğer devletler taraf-

ından desteklenmesi her türlü demokratik hareket için büyük bir tehdit olarak görülmelidir. Halkın geniş kesimlerinde 

Yahudilere yönelik ölümcül düşmanlığı önemsizleştiren ve aslında İran'daki devrimci harekete ihanet eden akıma karşı 

mücadele etmeliyiz. 

Sosyalist devrim 

Dolayısıyla, yalnızca emperyalizm ve oportünizmle mücadele edilmemelidir. Bilimsel komünizm teorisi ve mevcut 

durumun bilimsel analizi için de şiddetli bir mücadele yürütülmelidir. Açık olan bir şey var: baskının olduğu yerde direniş 

de olacaktır. Sömürünün olduğu yerde 
Sömürülenler için mücadele. Stultifikasyon ve kışkırtmanın olduğu yerde, bilimsel komünizmin çürütmesi etkili o-

lacaktır. 
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 Komünist Parti'nin 1848 Manifes-

tosu, egemen sınıfın sömürülenleri 

bölerek ve bu bölünme yoluyla on-

ların mücadele gücünü zayıflatarak 

kendisini ayakta tuttuğunu çok ye-

rinde bir şekilde ifade etmiştir. 

Marx'tan bu yana en önemli nok-

talardan biri, bu dünyanın belir-

leyici zenginliği olan üretim 

araçlarının emekçi nüfusun eline 

geçmesi ve bunu başarmak için her 

türlü milliyetçi bölünmenin üstesin-

den gelinmesi gerektiği konusund-

aki amaç netliği olmuştur. 

Kısa süren ilk büyük proleter de-

vrimde, 1871 Paris Komünü'nde, 

eski burjuva devlet aygıtının yıkıl-

masından sonra, diktatörlük önlem-

lerinin yalnızca mülkiyet ilişkilerini 

kökten değiştirmek için gerekli 

olmadığı, aynı zamanda karşı devri-

min de diktatörlükle bastırılması 

gerektiği çoktan işlenmişti. 

Bu da ancak özünde, büyük örgüt-

lenme olanakları ve kapitalist 

sömürüye duyduğu derin nefretle 

çalışan nüfusun büyük kitlesinin - 

her şeyden önce sanayi proletarya-

sının - geniş bir sosyalist demo-

krasinin ortaya çıkması ve sağlam-

laştırılması için aktif olarak 

mücadele etmesiyle mümkündür: 

hesap verebilirlik, seçimler ve (tüm 

yolsuzluklara rağmen, diğer 

emekçilerin çalışmasından daha 

fazla ücret almayan) tüm devlet ve 

idari görevlerin herhangi bir 

zamanda seçilme olasılığı ile. Bu, 

karşı-devrime birleşik bir cepheyle 

karşı koymak için ortak, yoğun-

laştırılmış eylem için demokratik 

bir temel yaratacaktır. 

Bunlar, sömürünün nihai olarak 

tamamen ortadan kaldırıldığı so-

syalist bir ekonomik düzenin 

kapsamlı bir şekilde sağlamlaştırıl-

ması ve genişletilmesi için ön 

koşullardır. 

* * * 

1 Mayıs 2024'te dünya çapında, özellikle de büyük emperyalist güçler ve müttefikleri arasında çelişkiler doruğa ulaşıyor. 

Devrimci karşı hareket buna hiçbir şekilde ayak uyduramamakta, hatta büyük ölçüde yönünü şaşırmış durumdadır. 7 

Ekim 2023'ten bu yana, dünya çapında devrimci hareketle mücadele etmek için, bilimsel komünizmle mücadele etmek 

için, Yahudi nüfusuna karşı denenmiş ve test edilmiş düşmanlık araçlarının şimdi yeniden canlandırıldığı ve daha kitlesel 

bir ölçekte ortaya çıkarıldığı dünya çapında belirgin hale geldi. Bu durum, İran ya da Rusya'ya ve bazı durumlarda Çin'e 

yönelen ve İslam'ı sahte nedenlerle kullanan güçlere muazzam bir destek sağlamıştır. 

 

  

Tartışmaya açın: 

Aşağıdakiler için mücadelede kilit programatik noktalar  

sosyalist devrim ve komünizm 
Akıntıya karşı, yaklaşık 56 sayfa, A5 

İçindekilerden: 

I. Sosyalist devrim  

ve komünizm için mücadele 

1 Neden bilimsel komünizm? 

2. Kapitalizm 

3. emperyalizm, kapitalizmin en yüksek ve son aşaması  

4. Proletarya gerçekten tutarlı tek devrimci  
sınıftır - Proleter sınıfın rüşvet alan katmanının (sözde işçi aristokrasisi) 
önemi ve tehlikesi 

5. komünist toplum: sınıf yok, devlet yok,  
herkes yeteneklerine ve ihtiyaçlarına göre  

6. sosyalizm, komünizmin ilk aşaması ve komünizme kadar proletarya 
diktatörlüğünün gerekliliği 

7 Sosyalist devrimin proletarya diktatörlüğünün fethine giden temel yolu 

8 Oportünizm, revizyonizm ve anti-komünizme karşı mücadele 

9 Bir Komünist Partinin Gerekliliği Üzerine 

İngilizce, Türkçe, İspanyolca, Farsça ve Fransızca metin.        

Sipariş vermek için: 

Literaturvertrieb Georgi Dimitroff  

P.O. Box 102051, D-63020 Offenbach a.M.  

info@litvertriebdimitroff.de 

 

 

Ekran 

 

Yazarlar topluluğu 

Komünizmin temel özellikleri  

toplum 
32 sayfa, A5, 1 Euro 

Almanca metin. 

Sipariş vermek için:  

Yayıncı Olga Benario ve Herbert Baum  

P.O. Box 102051, 63020 Offenbach www.verlag-benario-baum.de  

info@verlag-benario-baum.de 
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Bize göre, 1 Mayıs 2024'teki durumun gerçekçi bir değerlendirmesi şunları da içerir: Bilimsel komünizm teorisi ve eski 

sosyalist ülkelerin pratiği üzerine aşağıdan yukarıya doğru kapsamlı bir tartışma yürütmenin yanı sıra, genel olarak kapi-

talist-emperyalist sömürü ve baskının tasfiyesi için başarılı bir mücadelede çözülmesi gereken koşullar ve görevler üze-

rine de kapsamlı bir tartışma yürütmek esastır. Sağlam, muhakemeye dayalı ve anti-komünizme karşı argümanlarla il-

gilidir. 

Bu, komünist enternasyonalizmin bir zorunluluğudur. Eğer burada, Almanya'da, halkın Alman milliyetçiliğine kışkırtıl-

masına karşı ve milliyet, din ya da azınlık farkı gözetmeksizin tüm ilerici ve demokratik-devrimci güçlerin birleşmesi için 

pratikte mücadele etmeseydik, teorik netlik için mücadele saçma görünürdü. 

 

 

Metin makineye çevrilmiştir. 

 Yazıcı, yayıncı ve sorumlu editör: W. Schulze, Osnabrücker Str. 26, 10589 Berlin ISSN 0948/5090 

https://gegendiestroemung.net / gegendstroemung@web.de Her erişim devlet tarafından kaydedildiğinden, ana sayfamızın kullanımı dikka-

tle değerlendirilmelidir 

Demokratik ve devrimci Kürt tutsaklarla dayanışma  

Alman emperyalizminin hapishanelerindeki! 
Almanya'da demokratik ve devrimci güçlere yönelik baskılar artarak devam ediyor. Aktivistler çeşitli bahanelerle aylarca 

gözaltında tutuluyor. Burjuva standartlarına göre küçük "suçlar" için bile mahkemeler uzun hapis cezaları veriyor. Nazi 

karşıtı faaliyetlerin yanı sıra son aylarda çevre tahribatına karşı yapılan protestolara yönelik suçlamalar ve verilen birkaç 

yıllık hapis cezaları da bunu gösteriyor. Suçlamalar ve mahkumiyetler giderek artan bir şekilde §129a ("suç örgütü") teme-

linde yapılmaktadır.  

Burada, Almanya'da, Türkiye veya Suriye'deki Kürt özgürlük mücadelesini destekleyen mücadele güçleri özellikle hede-

fimizdedir. Bu nedenle tüm demokratik ve devrimci tutsaklarla dayanışmamız, bu yoldaşları da çok özel bir şekilde içerme-

lidir. 

Son aylarda Kürt özgürlük hareketi aktivistleri Almanya'da büyük bir zulüm ve baskıya maruz kaldı. Bu durum özellikle 

PKK'ya yönelik 30 yıllık yasağın ve kötü şöhretli §129b StGB'nin ("yabancı bir terör örgütüne üyelik") yardımıyla 

gerçekleşiyor. Toplantı ve gösterilere yönelik polis saldırılarının yanı sıra Kürt aktivistlere karşı "129b maddesi kapsamınd-

aki bir terör örgütünün" üyesi ya da destekçisi oldukları iddiasıyla tutuklamalar, suçlamalar ve mahkumiyet kararları söz 

konusudur.  

Alman devleti, Kürt özgürlük hareketini bastırmak için diğer Avrupa devletleriyle yakın işbirliği içinde çalışıyor. Demo-

kratik ve devrimci Kürt savaşçılar "Avrupa tutuklama emri" temelinde Almanya'ya iade ediliyor. Örneğin Sabri Çinem 

Fransa'dan Ocak 2023'te, Mehmet Çakas ise İtalya'dan Mart ayında Alman adalet sistemine iade edildi. Kenan Ayaz ise 

Haziran 2023'te Kıbrıs'tan iade edildi. 

Koblenz, Celle ve Hamburg Yüksek Bölge Mahkemelerinin devlet koruma senatolarında, Avrupa ülkelerinden iade edilen 

ve yukarıda adı geçen üç kişi hakkında 129StGB uyarınca açılan beş dava halen devam etmektedir. Ali Özel'e karşı Frank-

furt am Main Yüksek Bölge Mahkemesi'nde Nisan 2023'te açılan dava gibi bu davalar da geçen yıl başladı. 9 Ocak 2020 

tarihinde Tahir Köçer aleyhindeki dava Münih Yüksek Bölge Mahkemesi'nde başladı. 

2023 yılında Kürt aktivistler bazı davalarda çok uzun hapis cezalarına çarptırıldı. Mayıs ayında Özgür Aydın Koblenz 

Yüksek Bölge Mahkemesi tarafından beş yıl hapis cezasına çarptırıldı. Yine Mayıs ayında, Abdullah Öcalan Frankfurt/M. 

Yüksek Bölge Mahkemesi tarafından dört yıl altı ay hapis cezasına çarptırıldı. Ayrıca, Merdan Kızılkaya Şubat 2023'te iki 

yıl dokuz ay, Mazlum Dora Nisan ayında üç yıl üç ay ve Ali Engizek Mayıs ayında üç yıl hapis cezasına çarptırıldı. Şu anda 

en az on bir Kürt aktivist Alman emperyalizminin hapishanelerinde tutuklu bulunuyor. 

Tüm demokratik ve devrimci güçlerin birleşmesi mücadelesinde, Almanya'daki demokratik ve devrimci Kürt 

savaşçılara yönelik tüm zulüm ve baskı önlemlerine karşı mücadele vazgeçilmezdir! 

Kaynaklar: Rote Hilfe'nin özel sayısı, 18 Mart 2024: Siyasi tutuklular günü; https://anfdeutsch.com 

      Demokrat ve devrimci Kürt tutsaklara iyi düşünülmüş bir dönüş adresi ile yazın: 

AYAS Kenan, Holstenglacis 3, 20355 Hamburg  AYDIN Özgür, Am Fuchsberg 3, 28239 Bremen 

ÇAKAS Mehmet, Schulenburger Landstr. 145,  ÇIMEN Sabri, Trierer Landstr. 64, 54516 Wittlich 

30165 Hanover 

DORA Mazlum, Asperger Str. 60, 70439 Stuttgart  ENGIZK Ali, Asperger Str. 60, 70439 Stuttgart 

KIZILKAYA Merdan, Asperger Str. 60,    KÖÇER Tahir, Stadelheimer Str. 22 

70439 Stuttgart      81549 München 

ÖCALAN Abdullah, Obere Kreuzäckerstr. 6,  ÖZEL Ali, Obere Kreuzäckerstr. 6, 
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